
 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ 

ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 
 

22.12.2022                                    м. Київ                                            № 1071 
 

Про затвердження змін до Переліку осіб, 

відібраних Фондом гарантування вкладів 

фізичних осіб за напрямами діяльності, за 

результатами додаткового кваліфікаційного 

відбору 

Розглянувши протокол тендерного комітету Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 21 грудня 2022 року № 260/22, відповідно до частини шостої 

статті 12 Закону України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» та 

пункту 19 розділу II Положення про порядок відбору осіб, які можуть виконувати 

роботи (надавати послуги) неплатоспроможним банкам або банкам, що 

ліквідуються, Фондом гарантування вкладів фізичних осіб, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 28 

березня 2016 року № 434, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 

квітня 2016 року за № 612/28742 (у редакції рішення виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб від 09 лютого 2017 року № 491), виконавча 

дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб (далі – Фонд) вирішила: 
 

1. Затвердити зміни до Переліку осіб, відібраних Фондом за напрямами 

діяльності, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 03 жовтня 2022 року № 785 (зі змінами) за результатами 

додаткового кваліфікаційного відбору за напрямом «Організація відкритих торгів 

(аукціонів)» (далі – Зміни), що додаються. 
 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

(Ірині СЕРВЕТНИК) оприлюднити Зміни на офіційному веб-сайті Фонду 

протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення. 
 

Директор – розпорядник                                                              Світлана РЕКРУТ 

 
Інд. 50 

 

 

Протокол  

засідання виконавчої дирекції 

від 22.12.2022 р. № 133/22 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

22.12.2022 р. № 1071 

Директор-розпорядник 

Світлана РЕКРУТ ___________ 

 

ЗМІНИ 

до Переліку осіб, відібраних Фондом за напрямами діяльності 

 

У Переліку осіб, відібраних Фондом гарантування вкладів фізичних осіб за 

напрямами діяльності, затвердженому рішенням виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб від 03 жовтня 2022 року № 785 (зі змінами), 

розділ «Організація відкритих торгів (аукціонів)» доповнити новими позиціями 

11– 13 такого змісту: 

 

№ 

з/п 
Найменування 

юридичної особи/ 

прізвище, ім’я та по 

батькові фізичної 

особи, у тому числі 

фізичної особи – 

підприємця  

Код за ЄДРПОУ 

(для юридичних 

осіб)/ 

реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків (для 

фізичних осіб – 

підприємців) (за 

наявності)  

Місцезнаходження/ місце 

проживання 

Дата та № 

рішення 

виконавчої 

дирекції Фонду 

гарантування 

вкладів 

фізичних осіб 

щодо 

включення до 

Переліку 

«Організація відкритих торгів (аукціонів)» 

11

. 

ТОВАРНА БІРЖА  

«Ю-БЕЙС» 

42903969 03150, місто Київ, 

ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА 

ВАСИЛЬКІВСЬКА, 

будинок 55 

22.12.2022 

№ 

12

. 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІС

ТЮ 

«ЗАКУПКИ.ПРОМ.

УА» 

40283641 02121, місто Київ, 

ХАРКІВСЬКЕ ШОСЕ, 

201-203, літ. 4Г, 

приміщення 114 

22.12.2022 

№ 

13

. 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІС

ТЮ 

«ПРИДНІПРОВ’Є» 

37007216 49000, Дніпропетровська 

обл., місто Дніпро,  

ВУЛИЦЯ ПОЛІГОННА, 

будинок 24А, офіс 201 

22.12.2022 

№ 

 

Директор фінансовий                                                                Олена НУЖНЕНКО 

 


